Заявление оформляется в рукописном виде
                                                                                         (Образец для граждан)

  И.о. председателя комитета
  ветеринарии Курской области   (председателю конкурсной комиссии комитета ветеринарии Курской области
  А.В.Мосолову
________________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество гражданина)
                                                проживающего(ей) по адресу:

________________________________________
                                                                    (адрес проживания)
                                          (тел.: _________________)

заявление.

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курской области – главного консультанта управления организации ветеринарных мероприятий и государственного надзора комитета ветеринарии Курской области.

К заявлению прилагаются следующие документы:

Дата                                                                                       подпись

Заявление оформляется в рукописном виде

  И.о. председателя комитета
  ветеринарии Курской области   (председателю конкурсной комиссии комитета ветеринарии Курской области
  А.В.Мосолову
________________________________________
                                                                             (замещаемая должность государственного)

________________________________________
                                                                    гражданского служащего)
                                          (тел.: _________________)

заявление.

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Курской области – главного консультанта управления организации ветеринарных мероприятий и государственного надзора комитета ветеринарии Курской области.

Дата                                                                                       подпись